

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (น้ำยาภูมิคุ้มกันวิทยา) จำนวน 14 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ สถาบันโรคผิวหนัง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,650,000.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568
เป็นเงิน 1,622,800.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ใช้ราคาต่อหน่วยตามรายละเอียดที่แนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สืบราคาจากบริษัท/ห้าง/ร้าน ตามใบเสนอราคา
 - 5.1.1 บริษัท เฮาส์เซน เบอร์นส์ไตร์ จำกัด
 - 5.1.2 บริษัท เซสท์-เมด จำกัด
 - 5.1.3 บริษัท อินโนวาแพค จำกัด
 - วิธีคิดราคากลาง : ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด
 - 5.2 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
ตามสัญญาจะซื้อจะขายเลขที่ 3/2566 ลงวันที่ 16 มกราคม 2566
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นางสาวดารากา	ไพฑูรย์พงศ์	นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการพิเศษ
6.2 นางสาวเวณิกา	ชาญนคร	นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ
6.3 นายวรภัทร์	บุญเยี่ยม	นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ตารางราคากลางวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (น้ำยาด้านภูมิคุ้มกันวิทยา) จำนวน 14 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	Euroline Allergy Profile Inhalation SEA, 16x01	18	Pack	19,320.00	347,760.00
2	Euroline Allergy Profile Food SEA, 16x01	18	Pack	19,320.00	347,760.00
3	Euroline Allergy Thailand profile 1, 16x01	6	Pack	31,080.00	186,480.00
4	Anti - Desmoglein 1 ELISA, 48x01	4	Pack	12,250.00	49,000.00
5	Anti - Desmoglein 3 ELISA, 48x01	4	Pack	12,250.00	49,000.00
6	Anti - BP230-CF ELISA, 48x01	3	Pack	12,250.00	36,750.00
7	Anti - BP180-NC16A-4X ELISA, 48x01	3	Pack	12,250.00	36,750.00
8	Anti - nRNP/Sm IgG, 96x01	1	Pack	12,000.00	12,000.00
9	Anti - Sm IgG, 96x01	2	Pack	12,000.00	24,000.00
10	Anti - Collagen Type VII ELISA, IgG, 48x01	2	Pack	15,000.00	30,000.00
11	Total IgE ELISA, 96x01	10	Pack	15,500.00	155,000.00
12	Anti - Epidermis ; Oesophagus Monkey, 10x05	30	Pack	8,662.50	259,875.00
13	Dermatology Mosaic 20,10x05	3	Pack	25,800.00	77,400.00
14	nDNA, Crithidia luciliae, 10x05	2	Pack	5,512.50	11,025.00
					<u>1,622,800.00</u>



บริษัท เฮาส์เซน เบอส์เติน จำกัด
HAUSEN BERNSTEIN CO., LTD.

42 ซอยราษฎร์บูรณะ 26 ถนนราษฎร์บูรณะ แขวงราษฎร์บูรณะ เขตราษฎร์บูรณะ กรุงเทพฯ 10140
42 Soi Rat Burana 26, Rat Burana Rd., Rat Burana, Rat Burana, Bangkok 10140 Thailand
Tel : +66 (0) 2871-3888 (Auto) Fax : +66 (0) 2871-3899 E-mail : hausenteam@gmail.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3030991416 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (13 หลัก) 0105546073062

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันโรคผิวหนัง TO	วันที่ DATE 13 ก.พ. 2568	เลขที่ NO. QSE6829004
	ลูกค้าเลขที่ CUST. ID.	กำหนดยื่นราคา 60 วัน VALID WITHIN DAY
	ผู้แทน SE29 REP. ID.	กำหนดส่งของ 30 วัน DELIVERY DAY
	ผลิตภัณฑ์ EUROIMMUN; Germany PRODUCT	

ลำดับที่ ITEM	สินค้าเลขที่ PRODUCT ID.	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT (BATH)
1	ERI-DP3113-1601E	Euroline Allergy Profile Inhalation SEA, 16x01	18 Pack	19,320.00	347,760.00
2	ERI-DP3411-1601E	Euroline Allergy Profile Food SEA, 16x01	18 Pack	19,320.00	347,760.00
3	ERI-DP3709-1601-1E	Euroline Allergy Thailand profile 1, 16x01	6 Pack	31,080.00	186,480.00
4	ERI-EA1495-4801G	Anti - Desmoglein 1 ELISA, 48x01	4 Pack	12,250.00	49,000.00
5	ERI-EA1496-4801G	Anti - Desmoglein 3 ELISA, 48x01	4 Pack	12,250.00	49,000.00
6	ERI-EA1502-4801-1G	Anti - BP230-CF ELISA, 48x01	3 Pack	12,250.00	36,750.00
7	ERI-EA1502-4801-2G	Anti - BP180-NC16A-4X ELISA, 48x01	3 Pack	12,250.00	36,750.00
8	ERI-EA1591-9601G	Anti - nRNP/Sm IgG, 96x01	1 Pack	12,000.00	12,000.00
9	ERI-EA1593-9601G	Anti - Sm IgG, 96x01	2 Pack	12,000.00	24,000.00
10	ERI-EA1947-4801G	Anti - Collagen Type VII ELISA, IgG, 48x01	2 Pack	15,000.00	30,000.00
11	ERI-EV3840-9601E	Total IgE ELISA, 96x01	10 Pack	15,500.00	155,000.00
12	ERI-FA1501-1005	Anti - Epidermis ; Oesophagus Monkey, 10x05	30 Pack	8,662.50	259,875.00
13	ERI-FA1501-1005-20	Dermatology Mosaic 20,10x05	3 Pack	25,800.00	77,400.00
14	ERI-FA1572-1005E	nDNA, Crithidia luciliae, 10x05	2 Pack	5,512.50	11,025.00
		หมายเหตุ: - ราคาที่เสนอนี้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เรียบร้อยแล้ว			
รวมราคาสินค้า					1,516,635.51
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					106,164.49
หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน				TOTAL	1,622,800.00

ทางบริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อสินค้าจากท่าน จึงขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

หมายเหตุ :

ข้อบัญญัติ บริษัท เฮาส์เซน เบอส์เติน จำกัด
บัญชีออมทรัพย์ เลขที่ 057-2-67268-9
สาขาถนนพระรามที่ 3 ธนาคารกสิกรไทย
ผู้แทนเขต : อภิญญา ไชยภักดิ์ โทร. 084-4989774
Email : Aphinya_c@hausen.co.th





(นางสาวอภิญญา ไชยภักดิ์)

ในนาม บริษัท เฮาส์เซน เบอส์เติน จำกัด
FOR HAUSEN BERNSTEIN CO., LTD.



ใบเสนอราคา

เรื่อง : ขอเสนอราคา

เลขที่ : 68023

เรียน : ผู้อำนวยการ สถาบันโรคผิวหนัง

13 กพ. 2568

บริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคามาเพื่อพิจารณาดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	Euroline Allergy Profile Inhalation SEA, 16x01	18 Pack	25,150.00	452,700.00
2	Euroline Allergy Profile Food SEA, 16x01	18 Pack	25,150.00	452,700.00
3	Euroline Allergy Thailand profile 1, 16x01	6 Pack	40,450.00	242,700.00
4	Anti - Desmoglein 1 ELISA, 48x01	4 Pack	15,925.00	63,700.00
5	Anti - Desmoglein 3 ELISA, 48x01	4 Pack	15,925.00	63,700.00
6	Anti - BP230-CF ELISA, 48x01	3 Pack	15,925.00	47,775.00
7	Anti - BP180-NC16A-4X ELISA, 48x01	3 Pack	15,925.00	47,775.00
8	Anti - nRNP/Sm IgG, 96x01	1 Pack	15,600.00	15,600.00
9	Anti - Sm IgG, 96x01	2 Pack	15,600.00	31,200.00
10	Anti - Collagen Type VII ELISA, IgG, 48x01	2 Pack	19,500.00	39,000.00
11	Total IgE ELISA, 96x01	10 Pack	20,150.00	201,500.00
12	Anti - Epidermis ; Oesophagus Monkey, 10x05	30 Pack	12,000.00	360,000.00
13	Dermatology Mosaic 20,10x05	3 Pack	33,550.00	100,650.00
14	nDNA, Crithidia lucilliae, 10x05	2 Pack	7,200.00	14,400.00
			รวมราคาสินค้า	1,993,831.78
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	139,568.22
สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน			รวมราคาสุทธิ	2,133,400.00

ผลิตภัณฑ์ของ Euroimmun
กำหนดยื่นราคา 60 วัน
กำหนดส่งของ 60 วัน

บริษัทฯ หวังว่าคงจะมีโอกาสได้รับการพิจารณาเลือกใช้บริการจากหน่วยงานของท่าน จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา



ขอแสดงความนับถือ

คุณวนิษา พงษ์นุสนธิ์

Business Development Manager

ใบเสนอราคา (Quotation)

No. : เลขที่	QTT68-0070
Date : วันที่	13 ก.พ. 2568

To: เรียน	ผู้อำนวยการสถาบันโรคผิวหนัง	Customer ID : ลูกค้าเลขที่	
		เลขประจำตัวผู้เสียภาษีลูกค้า	
		สถานประกอบการลูกค้า	
		Rep. ID : ผู้แทน	KT21
		Validity (Days):กำหนดขึ้นราคา(วัน)	60
Tel: โทร		Delivery(Days) :กำหนดส่งของ(วัน)	60
Fax: แฟกซ์		Credit Term (Days) : เครดิต (วัน)	

PRODUCT DESCRIPTION (รายการ)

Items ลำดับที่	CAT. NO. สินค้าเลขที่	DESCRIPTION รายการ	QTY จำนวน	PRICE/UNIT (ราคาต่อหน่วย) (BAHT)	AMOUNT (จำนวนเงิน) (BAHT)
1	AL-IN16	Euroline Allergy Profile Inhalation SEA, 16x01	18 Pack	25,500.00	459,000.00
2	AL-FD16	Euroline Allergy Profile Food SEA, 16x01	18 Pack	25,500.00	459,000.00
3	AL-TH16	Euroline Allergy Thailand profile 1, 16x01	6 Pack	41,050.00	246,300.00
4	ELI-DES1	Anti - Desmoglein 1 ELISA, 48x01	4 Pack	16,200.00	64,800.00
5	ELI-DES3	Anti - Desmoglein 3 ELISA, 48x01	4 Pack	16,200.00	64,800.00
6	ELI-BP230	Anti - BP230-CF ELISA, 48x01	3 Pack	16,200.00	48,600.00
7	ELI-BP180	Anti - BP180-NC16A-4X ELISA, 48x01	3 Pack	16,200.00	48,600.00
8	ELI-NRN	Anti - nRNP/Sm IgG, 96x01	1 Pack	15,800.00	15,800.00
9	ELI-SM	Anti - Sm IgG, 96x01	2 Pack	15,800.00	31,600.00
10	ELI-COL	Anti - Collagen Type VII ELISA, IgG, 48x01	2 Pack	19,800.00	39,600.00
11	ELI-TOT	Total IgE ELISA, 96x01	10 Pack	20,500.00	205,000.00
12	ELI-EPI	Anti - Epidermis ; Oesophagus Monkey, 10x05	30 Pack	12,000.00	360,000.00
13	IFA-MOS-20	Dermatology Mosaic 20,10x05	3 Pack	33,600.00	100,800.00
14	IFA-CRI-1005	nDNA, Crithidia luciliae, 10x05	2 Pack	7,200.00	14,400.00
				Total	2,017,102.80
				VAT 7%	141,197.20
สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน				TOTAL PRICE (BAHT)	2,158,300.00

Product :ผลิตภัณฑ์ Euroimmun

Remark :หมายเหตุ 1) Credit Term : - 30 days for current customer

- Cash for new customer

2) Requested Document (New Customer) : 1) สำเนาหนังสือรับรอง 2) สำเนาภพ.20 3) เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 4) สำนักงาน

ทางบริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อสินค้าจากท่าน และขอขอบคุณล่วงหน้า มา ณ โอกาสนี้

ยืนยันการสั่งซื้อ

()

ลายเซ็นพร้อมด้วยบรรจงผู้มีอำนาจ



บุษยาพร เที่ยงกุลสิงห์

(บุษยาพร เที่ยงกุลสิงห์)

ในนาม บริษัท อินโนวาแพค จำกัด

For Innova-Pack Co.,Ltd.

Mobile : 086-307-3475

ต้นฉบับ

สัญญาจะซื้อจะขายแบบราคาคงที่ไม่จำกัดปริมาณ

สัญญาเลขที่ 3/2566

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ สถานันโรคผิวหนัง กรมการแพทย์
ตำบล/แขวงทุ่งพญาไท.....อำเภอ/เขต.....ราชเทวี.....จังหวัด.....กรุงเทพมหานคร.....
เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566 ระหว่างสถานันโรคผิวหนัง กรมการแพทย์.....
โดยนางมิ่งขวัญ สุพรรณพงศ์.....ผู้อำนวยการสถานันโรคผิวหนัง.....
ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “ผู้จะซื้อ” ฝ่ายหนึ่งกับบริษัท เฮาส์เซน เบอร์สไตน์ จำกัด.....
ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกรุงเทพมหานคร กรมทะเบียนการค้า
เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2546 ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ 0105546073062 มีสำนักงานใหญ่เลขที่ 42
ซอย ราชบุรีบูรณะ 26 ตำบล/แขวง ราชบุรีบูรณะ อำเภอ/เขต ราชบุรีบูรณะ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
โดยนายบัลลังก์ เหลืองวรรณันท์ และนางดารัตน์ เหลืองวรรณันท์.....ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคล
ปรากฏตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
เลขที่ 10091220000174 ลงวันที่ 3 มกราคม 2566 มอบอำนาจให้นางสาวณัฐชดา ไกรทอง.....เป็นผู้มีอำนาจ
ในสัญญาจะซื้อจะขายฯ ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ 16 มกราคม 2566 แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไป ใน
สัญญานี้เรียกว่า “ผู้จะขาย” อีกฝ่ายหนึ่ง

คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ 1. ข้อตกลงจะซื้อจะขาย

ผู้จะซื้อตกลงจะซื้อและผู้จะขายตกลงจะขาย วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (น้ย้า) แบบ
ราคาคงที่ไม่จำกัดปริมาณ จำนวน 16 รายการ
ตามเอกสารรายการสินค้าและราคาต่อหน่วยแนบท้ายสัญญานี้ ตามจำนวนที่ผู้จะซื้อจะสั่งซื้อเป็นคราวๆ ไป
มีกำหนดเวลา8.....เดือน นับตั้งแต่วันที่1.....เดือนกุมภาพันธ์..... พ.ศ. 2566
จนถึงวันที่30.....เดือนกันยายน..... พ.ศ. 2566 เป็นราคาทั้งสิ้นประมาณ 4,319,000.- บาท
(สี่ล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้ง
ปวงด้วยแล้ว

ตลอดอายุสัญญานี้ ผู้จะขายรับจะจัดหาสิ่งของที่ขายตามวรรคหนึ่งเตรียมส่งมอบไว้
ให้แก่ผู้จะซื้อได้อย่างเพียงพอตามจำนวนที่คู่สัญญาได้ตกลงประมาณการไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๑
แต่ผู้จะซื้ออาจสั่งซื้อจริงเพิ่มขึ้นหรือลดลงจากจำนวนประมาณการดังกล่าวก็ได้

ข้อ 2. การรับรองคุณภาพ

ผู้จะขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมา
ก่อนไม่เป็นของเก่าเก็บ และมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก 1

ในกรณีที่เป็นการซื้อสิ่งของซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้จะขายรับรองว่า เมื่อตรวจ
ทดสอบแล้ว ต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย



ข้อ 3. เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

- 3.1 แผนก 1. รายการคุณลักษณะเฉพาะ.....จำนวน 242 หน้า
3.2 แผนก 2. ใบเสนอราคา.....จำนวน 6 หน้า
3.3 แผนก 4. หนังสือรับรองการนำเข้าเครื่องมือแพทย์.....จำนวน 19 หน้า
3.4 แผนก 5. เอกสารของบริษัทฯ.....จำนวน 13 หน้า

ความใดในเอกสารแนบท้ายสัญญาที่ขัดหรือแย้งกับข้อความในสัญญานี้ให้ใช้ข้อความในสัญญานี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้จะขายจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้จะซื้อ คำวินิจฉัยของผู้จะซื้อให้ถือเป็นที่สุด และผู้จะขายไม่มีสิทธิเรียกร้องราคา ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใด ๆ เพิ่มเติมจากผู้จะซื้อทั้งสิ้น

ข้อ 4. การออกไปสั่งซื้อแต่ละคราว

ผู้จะซื้อจะออกไปสั่งซื้อสิ่งของในแต่ละคราวเพียงรายการเดียวหรือหลายรายการพร้อมกันก็ได้ในปริมาณแต่ละรายการคราวละอย่างมากไม่เกิน 16 รายการ หรืออย่างน้อยไม่ต่ำกว่า 1 รายการ โดยระบุปริมาณ สถานที่ และวันเวลาที่ผู้จะขายจะต้องส่งมอบไว้ในใบสั่งซื้อแต่ละคราว ทั้งนี้ ผู้จะซื้อจะออกไปสั่งซื้อมอบให้แก่ผู้จะขายล่วงหน้าก่อนครบกำหนดเวลาส่งมอบตามใบสั่งซื้อไม่น้อยกว่า 7 วัน

ข้อ 5. การส่งมอบ

ผู้จะขายตกลงว่าจะส่งมอบสิ่งของตามสัญญาให้แก่ผู้จะซื้อตามปริมาณ ณ สถานที่ และในวันเวลาที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อแต่ละคราวด้วยค่าใช้จ่ายของผู้จะขายเอง พร้อมทั้งหีบห่อหรือเครื่องรัดพันผูกให้เรียบร้อย

ข้อ 6. การตรวจรับ

เมื่อผู้จะซื้อได้ตรวจรับสิ่งของที่ส่งมอบและเห็นว่าถูกต้องครบถ้วนตามสัญญาและใบสั่งซื้อในแต่ละคราวแล้ว ผู้จะซื้อจะออกหลักฐานการรับมอบเป็นหนังสือไว้ให้ เพื่อผู้จะขายนำมาเป็นหลักฐานประกอบการขอรับเงินค่าสิ่งของนั้น

ถ้าผลของการตรวจรับปรากฏว่า สิ่งของที่ผู้จะขายส่งมอบไม่ตรงตามสัญญาและใบสั่งซื้อผู้จะซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับสิ่งของนั้น ในกรณีเช่นนี้ ผู้จะขายต้องรับนำสิ่งของนั้นกลับคืนโดยเร็วที่สุด เท่าที่จะทำได้และนำสิ่งของมาส่งมอบให้ใหม่หรือเพิ่มเติมให้ถูกต้องตามสัญญาและใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้จะขายเองและระยะเวลาที่เสียไปดังกล่าว ผู้จะขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาส่งมอบหรือขอลดหรืองดค่าปรับไม่ได้

ในกรณีที่ผู้จะขายส่งมอบสิ่งของถูกต้องแต่ไม่ครบจำนวน หรือส่งมอบครบจำนวนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด ผู้จะซื้อจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้อง โดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

ข้อ 7. การชำระเงิน

ผู้จะซื้อจะชำระเงินค่าสิ่งของที่คำนวณตามปริมาณที่กำหนดในใบสั่งซื้อแต่ละคราวและตามราคาต่อหน่วยดังระบุไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาแผนก 1 ให้แก่ผู้จะขายภายใน.....วัน นับถัดจากวันที่ผู้จะขายได้แสดงหลักฐานการรับมอบตามข้อ 6 ให้แก่ผู้จะซื้อ



การจ่ายเงินตามเงื่อนไขแห่งสัญญา ผู้ซื้อจะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ชื่อธนาคาร...กสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขา...ถนนพระรามที่ 3 ชื่อบัญชี...จก. เฮาส์เซน เบอร์สไตน์...เลขที่บัญชี...057-2-67268-9...ทั้งนี้ ผู้ขายตกลงเป็นผู้รับภาระเงินค่าธรรมเนียม หรือค่าบริการอื่นใดเกี่ยวกับการโอน รวมทั้งค่าใช้จ่ายใดๆ (ถ้ามี) ที่ธนาคารเรียกเก็บ และยินยอมให้มีการหักเงินดังกล่าวจากจำนวนเงินโอนในงวดนั้นๆ (ความในวรรคนี้ใช้สำหรับกรณีที่หน่วยงานของรัฐจะจ่ายเงินตรงให้แก่ผู้ขาย (ระบบ Direct Payment) โดยการโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ตามแนวทางที่กระทรวงการคลังหรือหน่วยงานของรัฐเจ้าของงบประมาณเป็นผู้กำหนดแล้วแต่กรณี)

ข้อ 8. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ขายตกลงรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งของตามสัญญาเป็นเวลา 120 (ร้อยยี่สิบ) วัน นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากสิ่งของตามสัญญาเกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องจัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขให้อยู่ในสภาพที่ใช้การได้ดีดังเดิม ภายใน 7 (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ ทั้งสิ้น หากผู้ขายไม่จัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ซื้อจะมีสิทธิที่จะทำการนั้นเองหรือจ้างผู้อื่นให้ทำการนั้นแทนผู้ขาย โดยผู้ขายต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้น

ในกรณีเร่งด่วนจำเป็นต้องรีบแก้ไขเหตุชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องโดยเร็ว และไม่อาจรอคอยให้ผู้ขายแก้ไขในระยะเวลาที่กำหนดไว้ตามวรรคหนึ่งได้ ผู้ซื้อจะมีสิทธิเข้าจัดการแก้ไขเหตุชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องนั้นเอง หรือให้ผู้อื่นแก้ไขความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้อง โดยผู้ขายต้องรับผิดชอบชำระค่าใช้จ่ายทั้งหมด

การที่ผู้ซื้อทำการนั้นเอง หรือให้ผู้อื่นทำการนั้นแทนผู้ขาย ไม่ทำให้ผู้ขายหลุดพ้นจากความรับผิดชอบตามสัญญา หากผู้ขายไม่ชดเชยค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายตามที่ผู้ซื้อเรียกร้องผู้ซื้อจะมีสิทธิบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้

ข้อ 9. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะที่ทำสัญญานี้ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น หนังสือค้ำประกันธนาคาร...ไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) สาขา...สาทรประดิษฐ์...เลขที่...ค.47690379027000...ลงวันที่...17 มกราคม 2566...เป็นจำนวนเงิน 215,950.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ...ห้า (5%) ของราคาทั้งหมดตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ซื้อเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

กรณีผู้ขายใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาหนังสือค้ำประกันดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทยหรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดหรืออาจเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดก็ได้ และจะต้องมีอายุการค้ำประกันตลอดไปจนกว่าผู้ขายพ้นข้อผูกพันตามสัญญา



หลักประกันที่ผู้จะขายนำมามอบให้ตามวรรคหนึ่ง จะต้องมียุครอบคลุมความรับผิด ทั้งปวงของผู้จะขายตลอดอายุสัญญา ถ้าหลักประกันที่ผู้จะขายนำมามอบให้ดังกล่าวลดลงหรือเสื่อมค่าลง หรือมีอายุไม่ครอบคลุมถึงความรับผิดของผู้จะขายตลอดอายุสัญญา ไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม รวมถึงกรณี ผู้จะขายส่งมอบสิ่ง ของล่าช้าเป็นเหตุให้ระยะเวลาส่งมอบหรือวันครบกำหนดความรับผิดในความชำรุดบกพร่องตามสัญญาเปลี่ยน แปลงไป ไม่ว่าจะทำให้เกิดขึ้นคราวใด ผู้จะขายต้องหาหลักประกันใหม่หรือหลักประกันเพิ่มเติม ให้มีจำนวนครบถ้วนตามวรรคหนึ่งนำมามอบให้แก่ผู้จะซื้อภายใน...7.....(เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้จะซื้อ

หลักประกันที่ผู้จะขายนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้จะซื้อจะคืนให้แก่ผู้จะขายโดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้จะขายพ้นจากข้อผูกพันและความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ 10. การบอกเลิกสัญญา

ถ้าผู้จะขายไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่ง หรือเมื่อครบกำหนดส่งมอบสิ่งของตามใบสั่งซื้อหากผู้จะขายไม่ส่งมอบสิ่งของที่ตกลงจะขายให้แก่ผู้จะซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้องหรือไม่ครบจำนวน ผู้จะซื้อจะมีสิทธิบอกเลิกสัญญาทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ การใช้สิทธิบอกเลิกสัญญานั้นไม่กระทบสิทธิของผู้จะซื้อที่จะเรียก ร้องค่าเสียหายจากผู้จะขาย

ในกรณีที่ผู้จะซื้อใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา ผู้จะซื้อจะมีสิทธิหรือบังคับจากหลักประกันตามข้อ 9 เป็นจำนวนเงินทั้งหมดหรือแต่บางส่วนก็ได้ แล้วแต่ผู้จะซื้อจะเห็นสมควร และถ้าผู้จะซื้อจัดซื้อสิ่งของจากบุคคลอื่นเต็มจำนวนหรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่ง แล้วแต่กรณี ภายในกำหนด...3...(สาม) เดือน นับถัดจากวันบอกเลิกสัญญา ผู้จะขายจะต้องชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในสัญญานี้ด้วย

ข้อ 11. ค่าปรับ

ในกรณีที่ผู้จะซื้อไม่ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาตามข้อ 10. ผู้จะขายจะต้องชำระค่าปรับให้ผู้จะซื้อเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ.....ศูนย์จุดสอง...(0.2 %)... ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดส่งมอบตามใบสั่งซื้อจนถึงวันที่ผู้จะขายได้นำสิ่งของมาส่งมอบให้แก่ผู้จะซื้อจนถูกต้องครบถ้วนตามใบสั่งซื้อหรือจนถึงวันที่ผู้จะซื้อได้ซื้อสิ่งของตามใบสั่งซื้อนั้นจากบุคคลอื่น ในกรณีนี้ผู้จะขายยอมรับผิดชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในสัญญาด้วย ซึ่งผู้จะขายตกลงให้ผู้จะซื้อหักเงินค่าปรับและราคาที่เพิ่มขึ้นดังกล่าวจากราคาส่งของที่จะต้องชำระตามใบสั่งซื้อคราวใดก็ได้ หรือให้ผู้จะซื้อเรียกร้องจากผู้จะขายตามข้อ 12 หรือจะบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามข้อ 9 ก็ได้ ตามที่ผู้จะซื้อจะเห็นสมควร

การคิดค่าปรับในกรณีสิ่งของที่ตกลงจะซื้อจะขายประกอบกันเป็นชุด แต่ผู้จะขายส่งมอบเพียงบางส่วนหรือขาดส่วนประกอบส่วนหนึ่งส่วนใดไป ทำให้ไม่สามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์ ให้ถือว่ายังไม่ได้ส่งมอบสิ่งของนั้นเลย และให้คิดค่าปรับจากราคาส่งของเต็มทั้งชุด

ในระหว่างที่ผู้จะซื้อยังมีได้ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญานั้น หากผู้จะซื้อเห็นว่าผู้จะขายไม่อาจปฏิบัติตามสัญญาต่อไปได้ ผู้จะซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา และรับหรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติ ตามสัญญาตามข้อ 9 กับเรียกร้องให้ชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นตามที่กำหนดไว้ในข้อ 10 วรรคสอง ก็ได้และถ้าผู้จะซื้อได้แจ้งข้อเรียกร้องให้ชำระค่าปรับไปยังผู้จะขายเมื่อครบกำหนดส่งมอบตามใบสั่งซื้อแล้ว ผู้จะซื้อจะมีสิทธิที่จะปรับผู้จะขายจนถึงวันบอกเลิกสัญญาได้อีกด้วย



ข้อ 12. การบังคับค่าปรับ ค่าเสียหาย และค่าใช้จ่าย

ในกรณีที่ผู้จะขายไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่งด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม จนเป็นเหตุให้เกิดค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแก่ผู้จะซื้อ ผู้จะขายต้องชดใช้ค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายดังกล่าวให้แก่ผู้จะซื้อโดยสิ้นเชิงภายในกำหนด...7...(เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้จะซื้อ หากผู้จะขายไม่ชดใช้ให้ถูกต้องครบถ้วนภายในระยะเวลาดังกล่าวให้ผู้จะซื้อที่มีสิทธิที่จะหักเอาจากจำนวนเงินค่าสิ่งของที่จะซื้อจะขายที่ต้องชำระ หรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้ทันที

หากค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายที่บังคับจากเงินค่าสิ่งของที่จะซื้อจะขายที่ต้องชำระ หรือหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาแล้วยังไม่เพียงพอ ผู้จะขายยินยอมชำระส่วนที่เหลือที่ยังขาดอยู่จนครบถ้วนตามจำนวนค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายนั้น ภายในกำหนด...7...(เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้จะซื้อ

หากมีเงินค่าสิ่งของที่จะซื้อจะขายตามสัญญาที่หักไว้จ่ายเป็นค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแล้วยังเหลืออยู่อีกเท่าใด ผู้จะซื้อจะคืนให้แก่ผู้จะขายทั้งหมด

ข้อ 13. การงดหรือลดค่าปรับ หรือขยายเวลาส่งมอบ

ในกรณีที่มีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้จะซื้อ หรือเหตุสุดวิสัยหรือเกิดจากพฤติการณ์อันหนึ่งอันใดที่ผู้จะขายไม่ต้องรับผิดชอบตามกฎหมาย หรือเหตุอื่นตามที่กำหนด ในกฎกระทรวงซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ทำให้ผู้จะขายไม่สามารถส่งมอบสิ่งของตามเงื่อนไขและกำหนดเวลาแห่งสัญญานี้ได้ ผู้จะขายมีสิทธิของงดหรือลดค่าปรับหรือขยายเวลาส่งมอบตามสัญญาได้ โดยจะต้องแจ้งเหตุหรือพฤติการณ์ดังกล่าวพร้อมหลักฐาน เป็นหนังสือให้ผู้จะซื้อทราบภายใน...15...(สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่เหตุนั้นสิ้นสุดลง หรือตามที่กำหนด ในกฎกระทรวงดังกล่าว

ถ้าผู้จะขายไม่ปฏิบัติให้เป็นไปตามความในวรรคหนึ่ง ให้ถือว่าผู้จะขายได้สละสิทธิเรียกร้องในการที่จะงดหรือลดค่าปรับหรือขยายเวลาส่งมอบตามสัญญา โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น เว้นแต่กรณีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้จะซื้อซึ่งมีหลักฐานชัดเจนหรือผู้จะซื้อทราบที่อยู่แล้วตั้งแต่วัน

การงดหรือลดค่าปรับหรือขยายเวลาส่งมอบตามสัญญาตามวรรคหนึ่งอยู่ในดุลพินิจของผู้จะซื้อที่จะพิจารณาตามที่เห็นสมควร

ข้อ 14. การใช้เรือไทย

ถ้าสิ่งของที่จะต้องส่งมอบให้ผู้จะซื้อตามสัญญานี้เป็นสิ่งของที่ผู้จะขายจะต้องส่งหรือนำเข้ามาจากต่างประเทศ และสิ่งของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางเดินเรือที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้จะขายต้องจัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่าก่อนบรรทุกของนั้นลงเรืออื่นที่มีใช้เรือไทยหรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้ ทั้งนี้ไม่ว่าการส่งหรือนำเข้าสิ่งของดังกล่าว จากต่างประเทศเป็นแบบใด

ในการส่งมอบสิ่งของตามสัญญาให้แก่ผู้จะซื้อ ถ้าสิ่งของนั้นเป็นสิ่งของตามวรรคหนึ่งผู้จะขายจะต้องส่งมอบใบตราส่ง (Bill of Lading) หรือสำเนาใบตราส่งสำหรับของนั้น ซึ่งแสดงว่าได้บรรทุกมาโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยให้แก่ผู้จะซื้อพร้อมกับการส่งมอบสิ่งของด้วย



ในกรณีที่สิ่งของดังกล่าวไม่ได้บรรทุกจากต่างประเทศมายังประเทศไทยโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทย ผู้จะขายต้องส่งมอบหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่าให้บรรทุกของโดยเรืออื่นได้หรือหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้ชำระค่าธรรมเนียมพิเศษเนื่องจากการไม่บรรทุกของโดยเรือไทยตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์แล้วอย่างใดอย่างหนึ่งแก่ผู้จะซื้อด้วย

ในกรณีที่ผู้จะขายไม่ส่งมอบหลักฐานอย่างใดอย่างหนึ่งดังกล่าวในวรรคสองและวรรคสามให้แก่ผู้จะซื้อแต่จะขอส่งมอบสิ่งของดังกล่าวให้ผู้จะซื้อก่อนโดยยังไม่รับชำระเงินค่าสิ่งของ ผู้จะซื้อ มีสิทธิรับสิ่งของดังกล่าวไว้ก่อนและชำระเงินค่าสิ่งของเมื่อผู้จะขายได้ปฏิบัติถูกต้องครบถ้วนดังกล่าวแล้วได้

สัญญาที่สร้างขึ้นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและคู่สัญญาต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ



ไว้ด้วยหน้าหน้า พ.ศ. - ๑๙๖๓

(ลงชื่อ).....ผู้จะซื้อ

(นางมิ่งขวัญ สุพรรณพงศ์)

(ลงชื่อ).....ผู้จะขาย

(นางสาวณัฐตา ไกรทอง)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวเวณิกา ชาญนคร)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสันทนา บัวเนี้ยว)



บริษัท เฮาส์เซน เบิร์นสไตน์ จำกัด
HAUSEN BERNSTEIN CO., LTD.

42 ซอยรามบุรณะ 26 ถนนรามบุรณะ แขวงรามบุรณะ เขตรามบุรณะ กรุงเทพฯ 10140
42 Soi Rat Burana 26, Rat Burana Rd., Rat Burana, Bangkok 10140 Thailand
Tel : +66 (0) 2871-3888 (Auto) Fax : +66 (0) 2871-3899 E-mail : hausenteam@gmail.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3030991416 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 13 หลัก 0105546073062

เอกสารนี้เป็นส่วนหนึ่ง
ของสัญญาเลขที่ 3/2016

ใบเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน สถาบันโรคผิวหนัง

1. ข้าพเจ้า บริษัท เฮาส์เซน เบิร์นสไตน์ จำกัด สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ 42 ซอยรามบุรณะ 26 ถนน รามบุรณะ ตำบล/แขวง รามบุรณะ อำเภอ/เขต รามบุรณะ จังหวัด กรุงเทพฯ โทรศัพท์ 02-871-3888 โดย นายบัลลังก์ เหลืองวรานันท์ และนางดารินทร์ เหลืองวรานันท์ ผู้มีอำนาจตามหนังสือรับรองกระทรวงพาณิชย์เลขที่ 015546073062 ของบริษัทฯ ขอมอบอำนาจให้ นางสาวฉัฐชดา ไกรทอง ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ อยู่บ้านเลขที่ 440/14 ถนนตลาดใหม่ ตำบล/แขวง ตลาด อำเภอ/เขต เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี ผู้ถือบัตรประชาชน เลขที่ 1100701891189 โทรศัพท์ 087-544-9240 โดย บริษัท เฮาส์เซน เบิร์นสไตน์ จำกัด ได้พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ ในเอกสารซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ และเอกสารเพิ่มเติม (ถ้ามี) เลขที่ 42/2566 โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ที่ทำงานของหน่วยงานของรัฐ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ราคา ต่อหน่วย (รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม)	จำนวน	รวมเป็น เงิน	กำหนดส่ง มอบนับ
1	ชุดน้ำยาตรวจหาภูมิคุ้มกันต่อตนเอง ANA (HEp-20-10/Primate Liver) ชนิดไอจีจี ANA Global test HEp-20-10 / Primate liver , 60x10 T	27,757.01	1,942.99	29,700.00	20 Pack	594,000.00	
2	ชุดน้ำยาตรวจหาภูมิคุ้มกันต่อตนเอง ANA (HEp-20-10/Primate Liver) ชนิดไอจีจี ANA Global test HEp-20-10 / Primate liver , 10x05 T	3,504.67	245.33	3,750.00	20 Pack	75,000.00	ภายใน 7 วัน นับ ถัดจาก วันลง นามใน สัญญาซื้อ
3	ชุดน้ำยาตรวจหาภูมิคุ้มกันต่อ dsDNA (nDNA) ชนิดไอจีจี Anti-nDNA Crithidia luciliae, 10x05	4,906.54	343.46	5,250.00	3 Pack	15,750.00	ภายใน 7 วัน นับ ถัดจาก วันลง นามใน สัญญาซื้อ
4	ชุดน้ำยาตรวจหาภูมิคุ้มกันต่อ Epidermal basement membrane (Oesophagus monkey) ชนิดไอจีจี Anti-Epidermis ; Oesophagus Monkey, 10x05	7,710.28	539.72	8,250.00	3 Pack	24,750.00	ภายใน 7 วัน นับ ถัดจาก วันลง นามใน สัญญาซื้อ
5	ชุดน้ำยาตรวจหาภูมิคุ้มกันต่อ Bullous pemphigoid antigens (Salt-split skin monkey) ชนิดไอจีจี (Anti-Bullous Pemphigoid Antigens, IgG, 10x05) (ลงชื่อ).....ผู้ขาย	14,953.27	1,046.73	16,000.00	3 Pack	48,000.00	ภายใน 7 วัน นับ ถัดจาก วันลง นามใน สัญญาซื้อ
	(ลงชื่อ).....ผู้ขาย						
	(ลงชื่อ).....ผู้ขาย						





บริษัท เฮาส์เซน เบิร์นสไตน์ จำกัด
HAUSEN BERNSTEIN CO., LTD.

42 ซอยรามบุรณะ 26 ถนนรามบุรณะ แขวงรามบุรณะ เขตรามบุรณะ กรุงเทพฯ 10140
42 Soi Rat Burana 26, Rat Burana Rd., Rat Burana, Bangkok 10140 Thailand
Tel : +66 (0) 2871-3888 (Auto) Fax : +66 (0) 2871-3899 E-mail : hausenteam@gmail.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3030991416 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 13 หลัก 0105546073062

7	6	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ BP180-NC16A-4X ชนิดไอจีจี Anti-BP180-NC16A-4X ELISA, IgG, 48x01	11,448.60	801.40	12,250.00	2 Pack	24,500.00	
6	7	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ BP230-CF ชนิดไอจีจี Anti-BP230-CF ELISA, IgG, 48x01	11,448.60	801.40	12,250.00	2 Pack	24,500.00	
10	8	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ Collagen type VII ชนิดไอจีจี Anti-Collagen Type VII ELISA, IgG, 48x01	14,018.69	981.31	15,000.00	1 Pack	15,000.00	
4	9	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ Desmoglein 1 ชนิดไอจีจี Anti-Desmoglein 1, 48x01	11,448.60	801.40	12,250.00	7 Pack	85,750.00	ภายใน 7 วัน
5	10	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ Desmoglein 3 ชนิดไอจีจี Anti-Desmoglein 3, 48x01	11,448.60	801.40	12,250.00	7 Pack	85,750.00	นับถัดจากวันลงนาม
	11	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ Sm ชนิดไอจีจี Anti-Sm, IgG, 96x01	11,214.95	785.05	12,000.00	2 Pack	24,000.00	ในสัญญา
	12	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ nRNP/Sm ชนิดไอจีจี Anti-nRNP/Sm, IgG, 96x01	11,214.95	785.05	12,000.00	2 Pack	24,000.00	ซื้อขาย หรือ วันที่ได้รับหนังสือแจ้งจากกรมให้ส่งมอบพัสดุ
11	13	ชุดน้ำยาคตรวจหาภูมิคุ้มกันต้านต่อ Total IgE ชนิดไอจีจี Anti-Total IgE, ELISA, 96x01	14,485.98	1,014.02	15,500.00	40 Pack	620,000.00	
	14	ชุดน้ำยาคตรวจหาสารก่อภูมิแพ้กลุ่มอาหาร จำนวน 20 ชนิด (Allergy Food Profile 20 allergens) ชนิดไอจีจี Euroline Allergy Food Profile, IgE 16x01	17,196.26	1,203.74	18,400.00	40 Pack	736,000.00	
	15	ชุดน้ำยาคตรวจหาสารก่อภูมิแพ้กลุ่มสิ่งแวดล้อม จำนวน 20 ชนิด (Allergy Inhalation Profile 20 allergens) ชนิดไอจีจี Euroline Allergy Inhalation Profile, IgE 16x01	17,196.26	1,203.74	18,400.00	40 Pack	736,000.00	
3	16	ชุดน้ำยาคตรวจหาสารก่อภูมิแพ้ที่จำเพาะต่อคนไทย จำนวน 36 ชนิด (Allergy Thailand Profile 36 allergens) ชนิด IgE Euroline Allergy Thailand Profile, IgE, 16x01	27,663.55	1,936.45	29,600.00	20 Pack	592,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,319,000.00	

(สี่ล้านสามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มรวมทั้งภาษีอากรอื่นและค่าใช้จ่ายทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(ลงชื่อ).....พยาน
(ลงชื่อ).....พยาน





บริษัท เฮาส์เซน เบอร์น์สไตน์ จำกัด
HAUSEN BERNSTEIN CO., LTD.

42 ซอยรามบุรณะ 26 ถนนรามบุรณะ แขวงรามบุรณะ เขตรามบุรณะ กรุงเทพฯ 10140
42 Soi Rat Burana 26, Rat Burana Rd., Rat Burana, Bangkok 10140 Thailand
Tel : +66 (0) 2871-3888 (Auto) Fax : +66 (0) 2871-3899 E-mail : hausenteam@gmail.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3030991416 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 13 หลัก 0105546073062

3. ข้าพเจ้าจะยื่นคำเสนอราคานี้เป็นระยะเวลา 120 วัน ตั้งแต่วันยื่นข้อเสนอ และ สถาบันโรคผิวหนัง อาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่นออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่ สถาบันโรคผิวหนัง ร้องขอ

4. ข้าพเจ้ารับรองว่าจะส่งมอบงานซื้อตามเงื่อนไขที่เอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนดไว้

5. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

5.1 ทำสัญญาตามแบบสัญญาซื้อขายแนบท้ายเอกสารซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือตามที่สำนักงานอัยการสูงสุดได้แก้ไขเพิ่มเติมแล้ว กับ สถาบันโรคผิวหนัง ภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือให้ไปทำสัญญา

5.2 มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา ตามที่ระบุไว้ในข้อ 7 ของเอกสารซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ให้แก่ สถาบันโรคผิวหนัง ขณะที่ได้ลงนามในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ 5 ของราคาตามสัญญาที่ได้รับไว้ในใบเสนอราคานี้เพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามให้ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ในข้อ 5.1 และ/หรือข้อ 5.2 ดังกล่าวข้างต้น ข้าพเจ้ายอมให้สถาบันโรคผิวหนัง ริบหลักประกันการเสนอราคาหรือเรียกธำนาจจากผู้ออกหนังสือคำประกัน ข้าพเจ้ายอมชดเชยค่าเสียหายใดๆ ที่อาจมีแก่ สถาบันโรคผิวหนัง และ สถาบันโรคผิวหนัง มีสิทธิจะให้ผู้อื่นยื่นข้อเสนอรายอื่นเป็นผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้หรือ สถาบันโรคผิวหนัง อาจดำเนินการจัดซื้อการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ใหม่ก็ได้

6. ข้าพเจ้ายอมรับว่า สถาบันโรคผิวหนัง ไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้ หรือใบเสนอราคาใดๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใดๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้ยื่นข้อเสนอครั้งนี้

7. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (sample) แคตตาล็อก รายละเอียด คุณสมบัติเฉพาะ (Specifications) พร้อมใบเสนอราคา ซึ่งข้าพเจ้าได้ลงไว้ในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ข้าพเจ้ายินยอมมอบให้ สถาบันโรคผิวหนัง ไว้เป็นเอกสารและทรัพย์สิน ของ สถาบันโรคผิวหนัง

สำหรับตัวอย่างที่เหลือหรือไม่ใช้แล้ว ซึ่ง สถาบันโรคผิวหนัง ส่งคืนให้ ข้าพเจ้า จะไม่เรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ที่เกิดขึ้นกับตัวอย่างนั้น

8. เพื่อเป็นหลักประกันในการปฏิบัติโดยถูกต้อง ตามที่ได้ทำความเข้าใจและตามความผูกพันแห่งคำเสนอนี้ ข้าพเจ้าขอมอบ..... เพื่อเป็นหลักประกันการเสนอราคา เป็นเงินจำนวน (คณะกรรมการพิจารณา) มาพร้อมนี้

9. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้ โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจดีว่า สถาบันโรคผิวหนัง ไม่ต้องรับผิดชอบต่อใดๆ ในความรับผิดชอบใดๆ หรือตก..... ประธานกรรมการ

10. ใบเสนอราคานี้ ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากข้อผิดพลาดหรือการฉ้อโกงร่วมกันโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ กับบุคคลใดบุคคลหนึ่งหรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วน บริษัทฯ ที่ได้ยื่นข้อเสนอในคราวเดียวกัน

(ลงชื่อ)..... ผู้ซื้อ
(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย
(ลงชื่อ)..... พยาน
(ลงชื่อ)..... พยาน

